
SPF Kvillebygdens resa 2025, västra Skåne med Ven
(Melodi: Lasse Dahlquist, ”Vi klarar oss nog ändå”,

text: Christel K.)

1. ”Jag vill sjunga en visa i klaraste dur,
   ty den handlar om Skåne och slätter och djur.”
   Så skrev Lasse Dahlquist en gång.
   Edvard Persson sen sjöng orden i en sång.                        
   Och vi stämmer nu in, alla uti vårt gäng,                           
   efter det att vi tagit till Skåne en sväng.
   Om h  u  r  * vår resa gick till, vi gärna berätta vill.
                                                                                                   
2. Första fikat på Kvibille Gästis vi fick.             Dag 1
   Till Hovs hallar på Bjäre vår färd sedan gick.
   Naturen var vacker och skön.
   Och där ute till havs skymta´ Väderön.**
   Vi till Torekov for. Där var mysigt att gå.       
   Forna minnen från sjöfart vi tittade på.
   Ja, där i Torekovs hamn fanns brädor med  båtars namn.

3. Man på Salomon Krog Bjäre Golfklubb blev mätt.
   Ja, vi mat under resan ju fick titt och tätt.
   Belåtna vi vidare for
   till en upplevelse intressant och stor.
   Birgit Nilsson Museum med guidning så bra
   skulle oss till en sångstjärnas levnad nu ta.
   Vi sluta´ sedan vår kväll med middag på vårt hotell.

4. På hotell Scandic Nord, Helsingborg, starta´ dan.            Dag 2
   Sen vi åkte till Malmö och titta´ på stan.
   Vi såg mången märkvärdig syn.
   Hus av alla de sorter sköt upp mot skyn.
   Turning Torso, stans stolthet, vi närmare gick.
   Konstatera´, att svindel av bygget man fick.                  
   Sen körde oss vår chaufför till Falsterbo och Skanör.

* I sista raden på varje vers ligger betoningen på den andra, 
    understrukna stavelsen. 
** Hallands Väderö



5. Flommens golfkrog servera´ en pannbiff rätt stor,
   förr´n  vi mot Smygehuk i sydost sedan for.
   Där Sverige i söder tar slut,
   blicka´ vi över glittrande havet ut.
   Dagens guide, pigg och kunnig, berätta´ om Lund.
   För besök där i domkyrkan fick vi en stund.
   På resans dag nummer två så mycket vi titta´ på.

6.Tredje dagen, när vi gått ombord på vår buss,                                       Dag 3
   och Camilla gett oss till Landskrona en skjuts,
   vi äntrade färjan till Ven.
   Det var skönt uppå däck uti solens sken.
   Allra först där på ön fick vi kaffe med dopp.
   Sen två bussar oss körde för backarna opp.
   Vi fick en presentation av Tycho* och hans passion. 

7. Uti Backafallsbyn fick vi lunch denna dag.                      
   I Sankt Ibbs gamla kyrka vi stanna´ ett tag.
   Där uppifrån branten vi såg 
   backafallen och hamnen som nere låg.                              
   Efter Ven fick vi uppleva god retorik
   ifrån ägar´n till Wallåkra Stenkärlsfabrik.         M/F Aurora af Helsingborg
   Till sist vi ”tura´”  -  så bra! På färjan det trivsamt va´.
                                                                                                
8. Vi i Klippan besökte en kyrka unik.                                                         Dag 4
     Ja, Sankt Petri var fylld utav fin symbolik.                  
   Till Yllefabriken vi for.                                                 
    Där var köpglädjen hos vissa riktigt stor.
    Resan gick västerut, emot Kullen, och strax,               
    efter Höganäs, Mölle, ja, då var det dags.
    Vår lunch stod redo och klar. Det på Kullagården var.

9. Om man sen till Naturum och fyr ville gå,
    fick man knata´i backar och skynda sig på.
    För färden strax vidare gick.                                                         
    Vi hos Flickorna Lundgren gott kaffe fick.                                     
    Än en gång skulle vi sen en fika-rast ha.
    Ja, på Björkäng, och där passa´ det riktigt bra
    ll: att tacka dem tackas bör, vår ”ledning”** och vår chaufför***. :ll

     * Tycho Brahe, astronomen    ** Eva, Inga-Lill och Håkan      *** Camilla


